

## Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Paraná

CNPJ 78.119.336/0001-65

## EXTRATO DE CONTRATO Nº. 04/2015

## DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 02/2015 - CMLS

Objeto: MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DO SITE <u>WWW.CMLS.PR.GOV.BR</u> DA CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

Contratante: *CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL*, órgão político - administrativo, com sede Rua Sete de Setembro, 01 – Praça Rui Barbosa, Centro – CEP 85.301-070 Laranjeiras do Sul, inscrita no CNPJ/MF sob n. 78.119.336/0001-65, neste ato representado pelo Presidente Darci Massuqueto,

**Contratada:** *CLEVERSON ZORTÉA ME* inscrita no CNPJ nº 07.178.860/0001-69, localizada na Rua 7 de Setembro, 2500 – Sala 13 - Centro – CEP 85.301-070, Laranjeiras do Sul/Pr, neste ato representado pelo Sr. Cleverson Zortéa.

**Valor Total:** R\$ 315,00 (trezentos e quinze reais) mensais.

**Vigência: 1**4 (quatorze) meses.

Laranjeiras do Sul, 23 de novembro de 2015.

**Darci Massuqueto**Presidente